
UCHWAŁA Nr  215/239/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 15 września 2010r. 
 
w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Kielcach do podpisania umowy 

poręczenia dotyczącej dotacji z  PFRON 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Pana Mariana Ferdka – Wicestarostę Powiatu Kieleckiego i Pana Ryszarda 

Barwinka – Członka  Zarządu Powiatu Kieleckiego do dokonania w imieniu Powiatu 

Kieleckiego poręczenia wekslowego na kwotę 47.000,00 zł. (słownie: czterdzieści siedem 

tysięcy złotych 00/100) dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 

2. Poręczenie dotyczy środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Oddział Świętokrzyski w Kielcach, przeznaczonych na dofinansowanie 

zakupu samochodu do przewozu żywności. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus 
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna  
 


